
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

FV02817.0013

ČL 1
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Jan Tourek, člen rady kraje
(dáte jen “Kraj”)
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. Jihlava

číslo účtu: 4050005211/6800
variabilní symbol: 028170013

a

Dóza - středisko volného času Velké Meziříčí, příspěvková organizace
se sídlem: Komenského 10/2, 594 01 Velké Meziříčí
IČO: 69650560
zastoupen: Ing. Alenou Vidlákovou, ředitelkou
(dále jen “Příjemce”)
bankovní spojení a číslo účtu obce Město Velké Meziříčí - zřizovatele: 9005-1523751/0100 
(rozpočet zřizovatele zprostředkovává vztah příspěvkové organizace k rozpočtu Kraje v souladu 
s § 28 odst. 15 zákona č, 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů)

ČI. 2 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dáte jen 
„dotace“) na realizaci projektu „MD Mateřídouška“, blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí 
dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dáte jen „projekt“).

ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný oprávněnou 
osobou doručen Kraji na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 
odst. 1) této smlouvy nebo v tomto termínu Příjemce nepožádá Kraj o prodloužení termínu, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

1



ČI. 4 
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě pojímá a zavazuje se, že bude
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními 
předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

Čl 5
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 12 000 Kč (slovy dvanáct tisíc korun 
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 13 334 Kč
Výše dotace v Kč 12 000 Kč
Výše dotace v % 90 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 10 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 1 334 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1) této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2), 
uhradí Příjemce částku tohoto překročeni z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné 
celkové náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce 
v odst. 2), výše dotace uvedená v odst. 1) zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude 
vlastní podíl Příjemce státe tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě 
k předkládání projektů (tj. 10 %), v ostatních případech bude částka dotace úměrně 
snížena tak, aby byl vždy dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných 
poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě 
nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

2



Či.6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázové bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do 
30 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Případné nevyužité 
prostředky budou vráceny nejpozději do 20. 1. 2022 na účet Kraje č. 4050005211/6800, včetně 
uvedení variabilního symbolu dle této smlouvy. Příjemce bude o této platbě písemně informovat 
kontaktní osobu uvedenou v č. 13 odst. 3) této smlouvy.

ČI. 7 
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejdříve ode dne 1. 1. 2021, nejpozději však do 31. 12. 2021. Pouze v tomto období 
mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví. Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1) této 
smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou 

uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a státním fondům

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penáte, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na zajištění publicity projektu,
g) dotace a dary,
h) náklady na pohoštění,
i) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 

bankovní poplatky,...),

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) nákup materiálu (pro aktivity projektu - výtvarné potřeby, papír, lepidla, barvy, 

keramická hlína atd.),
b) nájemné (za prostory, ve kterých je projekt realizován),
c) platy zaměstnanců v pracovním poměru vč. povinného pojistného placeného 

zaměstnavatelem, ostatní osobní výdaje (dohoda o provedení práce, dohoda 
o pracovní činnosti) vč. povinného pojistného placeného zaměstnavatelem,

d) nákup ostatních služeb (lektorné),
e) drobný hmotný dlouhodobý majetek (vybavení center).

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 

3



2
7

rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění 
pozdějších předpisů.

ČL 8 
Základní povinností Příjemce 

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit 
řádné a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým 
účtem, účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud Příjemce 
nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle 
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou 
tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu 
ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, 
průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem 
zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci 
sledovány odděleně ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně 
uvedeno, že se vážou k projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné 
označení prvotních účetních dokladů prokazujících celkové náklady projektu 
(faktury, výdajové pokladní doklady, paragony, účtenky apod.) uvedením 
„spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV02817.0013“,

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní 
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být 
kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dáte jen „DPH“) v případě, kdy Příjemce je 
jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit 
odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. Vlakovém případě může Příjemce dotaci využít i na 
finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu 
přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o daní 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do data 
ukončení realizace projektu uvedeného v ČL 7 odst.1) této smlouvy). Úhradou DPH je 
v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu nebo na 
zvláštní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor je 
umístěn na www,fondvysaciny.cz v materiálech u příslušného programu, a to 
nejpozději do 20. 1. 2022. Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být: 
- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinné publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČL 8 písm. c), např. výpisy z účetních knih, apod.

4



watuutuntuwuuwANNiNIIIINWIIIWNN

g) umožnit kontrolu v souladu s ČL 9 této smlouvy,
h) uchovat po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČL 9 odst. 2) této 

smlouvy, originály dokladů prokazující celkové náklady projektu (faktury, paragony, 
účtenky, výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování,

i) zajistit publicitu v souladu s ČL 10 této smlouvy,
j) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČL 11 této smlouvy,
k) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že dojde 

do doby uplynutí doby udržitelnosti dle ČL 11 smlouvy k přeměně nebo zrušení 
Příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů), bez předchozího 
souhlasu Kraje, a to do 15 kalendářních dnů ode dne rozhodnutí Příjemce o přeměně 
nebo zrušení s likvidací.

ČLS
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola“).

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být 
splněna poslední z povinností stanovených ČL 8 písm. a) - písm. f) písm. i) - a písm. k) 
této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČL 9 této 
smlouvy.

ČI. 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
v místě realizace projektu umístit „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina“ v grafickém 
provedení a dle manuálu, který je ke stažení na www.ki-yygocine.cz/publlcita, 
prostor s umístěným sponzorským vzkazem musí být přístupný veřejnosti (např. u 
vstupu, u označení provozovny, otevírací doby apod.), alternativně je možné vylepit 
samolepku se „Sponzorským vzkazem Kraje Vysočina“, kterou obdrží Příjemce od 
kontaktní osoby uvedené v článku 13 odst. 3) této smlouvy,
umístit „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina“ (v grafickém provedení a dle manuálu, 
který je ke stažení na www.ky-wysocina.cz/bublicita) na tiskové materiály související 
s projektem (např. pozvánky, plakáty, informační brožury),
verbálně prezentovat Kraj v médiích a na případných tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti projektu,

5



distribuovat mezi hosty nebo účastníky projektu tiskové materiály, které případně 
předá Příjemci Kraj,
v případě videoprojekce odvysílat video spot Kraje (video spot si Příjemce stáhne 
na www.koyysocina.gz/publicita),
v případě, že je projekt prezentován na internetových stránkách Příjemce nebo 
stránkách souvisejících s konáním realizace projektu, umístí Příjemce „Sponzorský 
vzkaz Kraje Vysočina“ s aktivním odkazem na wwvv.krvysocina.cz,
v případě, že je projekt prezentován na sociálních sítích umístí zde Příjemce 
informaci o dotační podpoře kraje - například formou textu či sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina, který je ke stažení na ww kwvysocina.cz/pubhcna nebo nasdilení 
image spotu z YouTube kanálu Kraje Vysočina.

3) Publicita dle ČI. 10 odst. 2) bude probíhat nejméně po dobu realizace projektu, a dále 
v době udržitelnosti stanovené v ČL 11.

4) „Logotyp Kraje Vysočina“ je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 
441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o 
soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), ve 
znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu s touto 
smlouvou použít.

Či11
Udržitelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří tet ode dne nabytí platností této smlouvy s veškerým 
majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením projektu a s 
péčí řádného hospodáře. Příjemce nesmí majetek podpořený z poskytnuté dotace či jeho část 
podpořenou z dotace po dobu tří tet od nabytí platnosti této smlouvy prodat, pronajmout, zastavit 
či darovat bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje.

ČI. 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dní 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČL13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

6



2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb,, 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Stanislava Holbová, tel: 564 602 828 email: holbová. s@kr- 
vysocina.cz.

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČL 1 a ČL 13 odst. 3) 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČL 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČL 13 odst. 3) této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně stím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměřeni, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé 
pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

8) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

10) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 18. 5. 2021 
usnesením č. 0917/16/2021/RK.

veLdacAéeu dne (6/02/

Mgr. Jan Tourek 
člen rady kraje

Ing.Alena Vidláková
ředitelka

7



ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY



- mauaMIN

j Títat
Statutární zástupce žadatele

í mónn
V' pnps^dě, kdy pus provi d úkon
podání žádostí je nutné více osob, ! Mřimeni
uv&dnou s6 vSeoóny tyto osoby

1 Funkce.:

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu)

i indentifikačni údaje
í zřizovatele (vyplní jen žadatel

j jméno:

Přiýmenl Vaková

Emaih Midiakove(cdozavrn,e

Tel, 6038537526

Hrusnv sm. v: MAewsky Vetke mezti.

Meziřipokud je příspěvkovou 
organizaci zřizovanou obey

: Nazev nanK 
--.... -............  
1 islo účtu:

y: Komerone banka ve

90/06. 1523/51/0 ? (

1. Lokalizace projekty 
gje.. .......

*«edi 2220*) 136
mnistnioh čás

ojektu v SV 0óz0 ve Ve 
tech Velkehe Meziříčí, ok

#8 pfQi&klu praDíhat na 
e obcí tak je vypiš# 
Ipadě- dopadu ns vdíší 
uďte vyšší ududnístrírtivoi

L Odůvodnění projekt a jeho 
fe

mti

Popi6e 00 vás K podáni ždost 
vede; /ská jo výchoo/ skuucu, js

kti

zázemi a odrink
kupinam

,**,8. . 
kvefitni...

komunity





,.... au uuuitil

5. Pfedpokládaný časový 
harmnonograrn realizace 
projekty • začátek/ukoneni 
projekti:
Popište zahájení o ukončeni 
zákiadnich eePizačnich fází 
proíekiU (napt. výběr dodavatPa, 
2/70/970 pršc&s d&stnl tbakzQca 
apcdý; v případe organizace 
kurturru/spoftovfv akce uveďte 
přesný temna jepno konání; pokud 
nejsou známy přesná data; tak 
uveďte kalendářní měsíc

Nzhledem k Situaci - Mládni opatřeni jakmile bude 
možn aktivity spust/me. momentálné máme phiseny 
3 skupiny rodič a dětí na cvičenu déle páteční 
setkavai rodičii a 0et v 0pojedn homne. Kde Du00 
orobihat setkání dopinné výtvamnými dliničkami , 
pokud bude možné pak setkání pro rodíce a dek - 
ukončeni prázdnin, mikuláské setkání apod.

6. Organizaní a odborné 
zabezpečeni projektu 
Popište vaše zkušenosti s 
/6a/2aci pQdoDnyon akcí; /see 
máte zkušeností s matizací 
proíekíů (podávání ž.ádoďik kdo 
A00e ímpent rdíkizovat tprífeo 
z90ate nebo prDStmdmctvmi 
odborně firmy); také organizační 
kroky budete muset Dtteniknout, 
aby projekt byi zrealizován; jaké 
povoleni musíte vyřídk pro zdárný 
grupě h pro emu

-kce S1 yetsi0u "eaiteNe cans 5 phspent externích 
lektorů, animtorů dig situace a deuthti akce. Přípravné 
práce pobíhají s předstihem tak, abychom mohli 
Informovat širokou veřejnost o našioh konkrétních 
aktivitách. Mlastni organizace spočívá na intemich 
poraicovrectctt, vetSinOM v' dtosrec 2211c61, pops. V 
pronajatém sále kultumniho stediska nebo využitím 
entereno misiiho sporovste, PesTy tormm axes 

hnelze určit z důvodu opatření. Piánujeme vsak 
‘komunlini setkání komec srpna/začátek září - loucané s 
przdninamni, prosinec - mikulášováni o již zmíněné 
ak0e 310 SKLpinKy rooicu s getmi - CVCen! 3% v lyonu, 
páteční Klub s dnami. Benjamínek pravdepodobn ve 
tvrtek • testo budeme pabimet až v druhé oolovine 

roku, tedy v daišimn SKolnim puče.
iPrgvideln nealizujeme projekty z dotanieh výzev Kop 
Nysočina - Jednorázové akce. íCT a dáte pak 7 výzev 
mčsta Velké Meziřéči - Kultur, Zdravé město, z fondu

7. Rozpočet projektu
U žadalel, kteří mohou uptetnfi 

odpočet DPH na vstupu, ee 
nákíarty uvádějí bez DPH, Ostatní 
žadatelé uvádějí náklady včetně 
DPH. ' '

částky uvádějte v celých Kč

EU • SODiony d. *rojek 
pracovnici SVČ ve spe 
| n te m i mi za m é st n o n ci 
připraveno. V ssoučasn 
pozastaveny. Lektoři: 
18ou připravení ke spun

3

1 budou reailz0 
lupráci s odbor 
SVC. rganize 
ď době aktivity
186: Bfesni a 4 
teni aktívy,

var € 
ným 
čně 
sou 
tter

xterni 
iektory a 
něme 
aktivity 

í oracovnic

; Celkov nklady na
{ projekt
L.........- . . __ _ ____ ___

13 334 
.......... .......... _

Kč 100,00

| Požadovaná výše 
dotace

. . 7"

12 000 Kč 90,00

- z toho investiční 
dotace 0 

...... ........

12 000

Kč ov

-.... i
o, :/0 i

- z toho neinvestičhí 
dotace

......

K: 100,00 /" i
... .... i
% !

1

.............•
S potu účast adatele 1 334 ■ Kč

Kč

.... .........."10.00

- z toho invuďKď ;
spďuúč&sf :

__ i......... - ,____  j

___ . ....."... . ....

° 00 7,

- .z toho nďnvsstíčte i 
spďuútesi i 1 334

____ _ ______ ___ í
Kč

.

100,00 % ,
.....  :



í 8. Ptátovefvé DPH o žadatele (zaklžkujte vhodnou variaatu)

žadatel je plátcem DPH a u zdaniteiných pinčni pfijatych v 3Ouvislost s i
finaneováním daného projektu nemá nárok na odpočet daně o přidané hodnoty i ‘ ' i 
-  ......— -....... .......... ..... - - -   - - ........ ... " -  ....... ......- ..... .... ...... ..- i -     i
j žadate! jo pltcem DPH a o zdanitelných pinni pojatých v 801/Vis80sti s : , i
! tirzentwcovnim datv —o* má nárok no Couai ck : z in/*) ?*0/n0 i : 
|  ------------ - •........ .. .. ........... • •—...... --— -.......  .. .......• -   ■"" -   - - - ---- --------- ”—■ "■"■■■■  -   i
i hnatei nen 11252 91331 i 7 i

9, Proh*eni adatele, že zajistí pocil na spolumnancoyáni projektu a souhlasí se 
zveřejněn hit vybraných údajů o projektu
Zadatel orohi

ého món8 (oobchodnihojmnéne), adre
ufnancoan projektu a suhiasi se zverennir
(ssdtek názvu protestu a MÝ8e pVidelené dotace 10

účely adrninistac čerpáte prostředků z Fondr

10. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků (netýká ss obci svazků obcí a 
organizací zhzovaných e zakládanýoh Krajem Vysočina)
adatei prohlašuje, že:

a) mé vypořádány závazky vůči státnimnu rozpočtu a stknimn fondům (za závazky vúaí 
sfátnánu zozp&ctu se považu(í závazky Vúči finančnimu úřadem Spzávě zacíálnlho 
zabezpečeni zdravotnin po/ísfovnárn a Ceimý 3,48 ze státn/ fandy se považuji Stáini fond 
životního pntstžedí Pozooikový fond. Slální fond zozvoíe bydlení a Státní dopravní 
/nfrastriPtiny),
b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidacl.

11, Prohlášení žadatele o účetním období (nevypinuje žadatel, který používá óeetní 
období shodné s kalendámnim rokem a žadatel který není účetní jednotkou)
Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od 1 1,2021 do 
31.12.2021. ' "

12, Seznam dokladů fljvedta seznam Všech dakiadů, které k žádosb pnkfádáfe a očislujte 
/eý

přlloha 1 Výpis z registru - právní subjektivita žadatele
příloha 2 Náležitosti die zákona 260/2000 Sb.

Razítka, jmén/a a podpis/y 
statutárního 

zástupce/zástupců žadatete


